Vose umineux <« Merry X-mas >

fiche créative n° 857

4 (ﬁfm‘.’ff?’l

Pour une décoration de Noél simple, efficace et faite en un rien de temps, ne cherchez plus, vous I'avez
devant vous !

Prenez un vase en verre le plus sobre possible, décorez de soie de paille, de jute et de raphia, remplissez-le
de boules en acrylique et en polystyrene et placez-y une guirlande lumineuse et le tour est joué !

C'est aussi simple :

Imprimez l'inscription « Merry X-mas » sur |a soie de paille « Numérique ». Ensuite, déchirez grossierement
la soie tout autour de l'inscription puis appliquez de la peinture Ivoire au dos de celle-ci. Une fois la
peinture complétement seche, utilisez la colle de bricolage pour fixer l'inscription sur le bord supérieur du
vase. Apres cela, bordez l'inscription de deux morceaux de cordelette en jute que vous collerez a chaud.
Continuez avec le pistolet a colle et fixez un ruban en jute en bas du vase. Terminez la décoration du vase
en nouant du raphia et une cordelette en jute en bas du vase.

A présent, peignez des boules en polystyréne en Brun, laissez-les sécher puis appliquez sur celles-ci un peu
de colle a effets. Remplissez ensuite quelques boules en acrylique de sequins puis placez la guirlande
lumineuse, les boules en acrylique et en polystyréne ainsi que les branches de sapin a l'intérieur du vase.

Liste darticles



Réf.

596855

611527

611534

703901-10

608244-01

560078-67

774055

650984

111065

120340

613200

Artikelname

Boules en acrylique VBS, @ 4 cm, 6 pc.

Boule en polystyrene VBS, @ 3 cm

Boule en polystyrene VBS, @ 4 cm

Soie de paille "Digital”, 10 feuilles, DIN A4Naturel
Flower-Hair « Brillant » Or

Peinture acrylique VBS, 15 mllvoire

Liner effet neige VBS, 100 ml
(malheureusement épuisé)

Raphia naturel, couleur naturelle
Colle de bricolage VBS
Pinceau pour serviette VBS, plat

Branche de sapin VBS

Quantité

1



