Vase lumineux ≪ Merry X-mas ≫

fiche créative n° 857



Pour une **décoration de Noël simple, efficace et faite en un rien de temps**, ne cherchez plus, vous l'avez devant vous !

Prenez un vase en verre le plus sobre possible, décorez de soie de paille, de jute et de raphia, remplissez-le de boules en acrylique et en polystyrène et placez-y une guirlande lumineuse et le tour est joué!

C'est aussi simple:

Imprimez l'inscription « Merry X-mas » sur la soie de paille « Numérique ». Ensuite, déchirez grossièrement la soie tout autour de l'inscription puis appliquez de la peinture Ivoire au dos de celle-ci. Une fois la peinture complètement sèche, utilisez la colle de bricolage pour fixer l'inscription sur le bord supérieur du vase. Après cela, bordez l'inscription de deux morceaux de cordelette en jute que vous collerez à chaud. Continuez avec le pistolet à colle et fixez un ruban en jute en bas du vase. Terminez la décoration du vase en nouant du raphia et une cordelette en jute en bas du vase.

À présent, peignez des boules en polystyrène en Brun, laissez-les sécher puis appliquez sur celles-ci un peu de colle à effets. Remplissez ensuite quelques boules en acrylique de sequins puis placez la guirlande lumineuse, les boules en acrylique et en polystyrène ainsi que les branches de sapin à l'intérieur du vase.

Liste d'articles :

Réf.	Artikelname	Quantité
596855	Boules en acrylique VBS, Ø 4 cm, 6 pc.	1
611527	Boule en polystyrène VBS, Ø 3 cm	3
611534	Boule en polystyrène VBS, Ø 4 cm	3
703901-10	Soie de paille "Digital", 10 feuilles, DIN A4Naturel	1
608244-01	Flower-Hair « Brillant » Or	1
560078-67	Peinture acrylique VBS, 15 mllvoire	1
774055	Liner effet neige VBS, 100 ml (malheureusement épuisé)	1
650984	Raphia naturel, couleur naturelle	1
111065	Colle de bricolage VBS	1
120340	Pinceau pour serviette VBS, plat	1
613200	Branche de sapin VBS	1